ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 22/2022/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 13 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 01/2021/QĐ-UBND NGÀY 01/02/2021 CỦA UBND TỈNH BAN HÀNH QUY ĐỊNH VỀ VIỆC THỰC HIỆN CHUYỂN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT TẠI NHỮNG DỰ ÁN ĐÃ ĐƯỢC ĐẦU TƯ HẠ TẦNG CHO HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN TỰ XÂY DỰNG NHÀ Ở RIÊNG LẺ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC NINH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;
Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29/11/2013;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP;
Căn cứ Nghị định số 11/2013/NĐ-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ về quản lý đầu tư phát triển đô thị;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều, khoản của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ văn bản số 118/TB-UBND ngày 18/11/2022 của UBND tỉnh về việc Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại phiên họp thường kỳ tháng 11 năm 2022.
Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 1983/TTr-SXD ngày 03/11/2022 và Báo cáo kết quả thẩm định số 224/BC-STP ngày 03/11/2022 của Sở Tư pháp.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 01/02/2021 của UBND tỉnh Ban hành quy định về việc thực hiện chuyển quyền sử dụng đất tại những dự án đã được đầu tư hạ tầng cho hộ gia đình, cá nhân tự xây dựng nhà ở riêng lẻ trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2023.
Điều 3. Tổ chức thực hiện:
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Bộ Tư pháp, Bộ Xây dựng, Bộ Kế hoạch và Đầu tư (b/c);
- Cục KTVB - Bộ Tư pháp;
- TTTU, TTHĐND, Đoàn ĐBQH tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP Tỉnh ủy, VP HĐND và ĐĐBQH tỉnh;
- TAND, Viện KSND tỉnh;
- Bộ Chỉ huy quân sự, Công an tỉnh;
- Cục Thuế, Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Báo Bắc Ninh, Đài PT-TH, Cổng TTĐT tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP, KTTH, XDCB;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Quang Khải

?

Y BAN NHÂN DÂN

T

?

NH B

?

C NINH

-------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

:

22

/2022/QĐ

-

UBND

B

?

c Ninh, ngày 13 tháng 12 năm 2022

QUY

?

T Đ

?

NH

BÃI B

?

 QUY

?

T Đ

?

NH S

?

 01/2021/QĐ

-

UBND NGŔY 01/02/2021 C

?

A UBND T

?

NH B

AN

HÀNH QUY Đ

?

NH V

?

 VI

?

C TH

?

C HI

?

N CHUY

?

N QUY

?

N S

?

 D

?

NG Đ

?

T T

?

I NH

?

NG

D

?

 ÁN Đ

Ã

ĐƯ

?

C Đ

?

U TƯ H

?

 T

?

NG CHO H

?

 GIA Đ

ÌNH, CÁ NHÂN T

?

 XÂY D

?

NG

NHÀ

?

 RIÊNG L

?

 TRÊN Đ

?

A BÀN T

?

NH B

?

C NINH

?

Y BAN NHÂN DÂN T

?

NH B

?

C NINH

Căn c

?

 Lu

?

t T

?

 ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương ngày

19/6/2015;

Căn c

?

 Lu

?

t s

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t T

?

 ch

?

c Chính ph

?

 và Lu

?

t T

?

 ch

?

c chính

quy

?

n đ

?

a phương ngày 22/11/2019;

Căn c

?

 Lu

?

t Ban hành văn b

?

n quy ph

?

m pháp lu

?

t ngày 22/6/2015;

Căn c

?

 Lu

?

t s

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t Ban hàn

h văn b

?

n quy ph

?

m pháp lu

?

t ngày

18/6/2020;

Căn c

?

 Lu

?

t Đ

?

t đai s

?

 45/2013/QH13 ngày 29/11/2013;

Căn c

?

 Lu

?

t Xây d

?

ng s

?

 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 34/2016/NĐ

-

CP ngŕy 14/5/2016 c

?

a Chính ph

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t m

?

t s

?

đi

?

u và bi

?

n pháp

thi hành Lu

?

t ban hành văn b

?

n quy ph

?

m pháp lu

?

t;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 154/2020/NĐ

-

CP c

?

a Chính ph

?

 s

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Ngh

?

đ

?

nh s

?

 34/2016/NĐ

-

CP;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 11/2013/NĐ

-

CP ngŕy 14/01/2013 c

?

a Chính ph

?

 v

?

 qu

?

n lý đ

?

u tư phát

tri

?

n đ

ô th

?

;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 43/2014/NĐ

-

CP ngŕy 15/5/2014 c

?

a Chính ph

?

 Quy đ

?

nh chi ti

?

t thi hành

m

?

t s

?

 đi

?

u, kho

?

n c

?

a Lu

?

t Đ

?

t đai;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 148/2020/NĐ

-

CP ngŕy 18/12/2020 c

?

a Chính ph

?

 S

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

ngh

?

 đ

?

nh quy đ

?

nh chi ti

?

t thi h

ành Lu

?

t Đ

?

t đai;

? Y BAN NHÂN DÂN   T ? NH B ? C NINH   -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ---------------

S ? :  22 /2022/QĐ - UBND  B ? c Ninh, ngày 13 tháng 12 năm 2022

    QUY ? T Đ ? NH   BÃI B ?  QUY ? T Đ ? NH S ?  01/2021/QĐ - UBND NGÀY 01/02/2021 C ? A UBND T ? NH B AN  HÀNH QUY Đ ? NH V ?  VI ? C TH ? C HI ? N CHUY ? N QUY ? N S ?  D ? NG Đ ? T T ? I NH ? NG  D ?  ÁN Đ Ã  ĐƯ ? C Đ ? U TƯ H ?  T ? NG CHO H ?  GIA Đ ÌNH, CÁ NHÂN T ?  XÂY D ? NG  NHÀ  ?  RIÊNG L ?  TRÊN Đ ? A BÀN T ? NH B ? C NINH   ? Y BAN NHÂN DÂN T ? NH B ? C NINH   Căn c ?  Lu ? t T ?  ch ? c chính quy ? n đ ? a phương ngày  19/6/2015;   Căn c ?  Lu ? t s ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t T ?  ch ? c Chính ph ?  và Lu ? t T ?  ch ? c chính  quy ? n đ ? a phương ngày 22/11/2019;   Căn c ?  Lu ? t Ban hành văn b ? n quy ph ? m pháp lu ? t ngày 22/6/2015;   Căn c ?  Lu ? t s ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t Ban hàn h văn b ? n quy ph ? m pháp lu ? t ngày  18/6/2020;   Căn c ?  Lu ? t Đ ? t đai s ?  45/2013/QH13 ngày 29/11/2013;   Căn c ?  Lu ? t Xây d ? ng s ?  50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  34/2016/NĐ - CP ngày 14/5/2016 c ? a Chính ph ?  quy đ ? nh chi ti ? t m ? t s ?   đi ? u và bi ? n pháp   thi hành Lu ? t ban hành văn b ? n quy ph ? m pháp lu ? t;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  154/2020/NĐ - CP c ? a Chính ph ?  s ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?  đi ? u c ? a Ngh ?   đ ? nh s ?  34/2016/NĐ - CP;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  11/2013/NĐ - CP ngày 14/01/2013 c ? a Chính ph ?  v ?  qu ? n lý đ ? u tư phát  tri ? n đ ô th ? ;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  43/2014/NĐ - CP ngày 15/5/2014 c ? a Chính ph ?  Quy đ ? nh chi ti ? t thi hành  m ? t s ?  đi ? u, kho ? n c ? a Lu ? t Đ ? t đai;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  148/2020/NĐ - CP ngày 18/12/2020 c ? a Chính ph ?  S ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?   ngh ?  đ ? nh quy đ ? nh chi ti ? t thi h ành Lu ? t Đ ? t đai;